
Ürün Detayları:
Model ismi:  ESC-8317 sıcak rulo fırça ev kullanımı için
Kabuk malzeme:  EVDE BESLENEN HAYVAN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100, 000pcs
Ürün boyutu:  295mm Uzunluk * Genişlik 45 mm
Avantajı:  Sıcak rulo fırça bukleler, birim ve tarak ekleme için
Namlu:  Seramik Turmalin varil, termal varil
Dişler:  Özelleştirilmiş tüm plastik diş
Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
Paket:  Basit kutu
Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Güneydoğu Asya, Orta Doğu, Kuzey Amerika 
Çalışan sayısı:  150-200 kişi
Yıllık ciro:  USD50-200 milyon

ESC-8317 katalog Kırmızı varil ile:
ESC-8317 ev kullanımı sıcak rulo fırça, ısıtmalı rulo fırça ev kullanımı için. Kırmızı termal seramik namlusu olan
saçlar için iyi.
Düzle, bukleler, ekleme birimi için mükemmel.
Dişler için üç seçenek vardır: tüm plastik diş, tüm metal diş veya yarı plastik artı yarım metal diş.



ESC-8317 diğer renk seçenekleri:
Namlu renk beyaza değiştirilebilir, kırmızı yerine. Kolu renk kırmızı gerekir parlak resmin içine da değiştirilebilir.
Biz fabrika olduğu gibi senin için renkleri özelleştirebilirsiniz.

 

GiftboESC-8317 x:
Basit kutu, normal 4 renk yazdırma.

ESC-8317 sıcak rulo fırça: pazarlama satış noktaları
Çift Kişilik ısıtıcılar, 210 C Maksimum sıcaklık ulaşabilirsiniz
İç doğal kıvırcık saç modelleri üretmek için özelliği olan termal metal tarak yapılır.
Yüksek kaliteli diş, plastik diş sonunda, güvenli touch.
Darbe/kıvırcık saç ihtiyaçlarına göre hair.5 sıcaklık ayarları yaparken tutmak için güvenli.
Dünya çapında kullanım için çift voltaj.
Düzeltmek, bukleler ve birim, tüm stilleri için mükemmel ekleme.
Özellikle ince ve ince saçlar için.
Kullanıcı Dostu, iyi kullanmak, işlemek basit.
Saçaklar birime, katmanları ile uzun saç ve kısa saç uzunluğu, otantik bir seyir veren bitiş kurut ve çarpıcı şekil
eklemek için idealdir. Neredeyse kuru saçlarda kullanıldığında, ESC-8317 sıcak rulo fırça verir sen profesyonel
görünümlü salon kendi evinizin rahatlığında her kullanım ile para tasarrufu bitirmek.



Ambalaj & Teslimat:

Ambalaj detayları:

* Giftbox ambalaj
* 6.5 GB boyutu * 30.5.4 cm
24pcs/ctn
* Karton boyutu: 44 * 19,6 * 21.4 cm
* GW: 16,2 KG
* NW: 6.0 KG
* 1 * 20GP: 14500pcs
* 1 * 40GP: 29000pcs

Teslimat bilgileri: 30 gün sonra mevduat

Nasıl bir sıcak rulo fırça kullanmak için:
Kuru ve temiz saç başlatın.
Saçını bölümlere ayırın.
Senin saç ilk küçük bölümünü al. Saç her bölümünü 1 inç kalınlığında olmalıdır.
Saç her bölümünü knot önlemek için sıcak hava fırça kullanmadan önce düzenli bir fırça ile fırçalayın.
Al saç ve yer altındaki sıcak hava fırça senin küçük avuç, kökleri.
İlk bölümünüzü saç sıcak hava fırça etrafında sarın Bu kıvırmak için.
Fırça çekmek doğru senin saç uçları dışa doğru yavaş yavaş içeri doğru fırça dönüm.
İçeri doğru fırça açmak gibi altında ve sıcak fırça çevresinde kıvırcık saç göstermesi.
Sıcak hava fırça ile saç kıvırmak. Saçın, yukarı doğru köklerine doğru kıvrık fırça, rulo.
Köklerine ulaştığınızda, sıcak hava fırça yerde 10 saniye basılı tutun.
Son olarak, fırça çekmek doğru senin saç uçları dışa doğru ve sıcak hava fırça düşmek, curl izin.
Bazı moss ile bukleler uygulamak



Diğer benzer modelleri ilginizi çekebilir:
FBT ESC-8317 ısıtmalı saç fırçası gibi ürünleri üreten üstün kişisel saç bakım cihazları, oluştururken bir
profesyonel üreticisidir.
FBT dahil olmak üzere gelen diğer benzer modeller aşağıda:
LED Dijital birim fırça saç bakımı fırça ısıtmalı ESC-8316
Yüksek kalite anti kafa derisi sıcak fırça rulo ESC-8315
Professional ısıtmalı PTC saç fırçası Isıtma EFC-8262

https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/LED-digital-volume-brush-hair-care-heated-brush-ESC-8316.html#.WDLHCfSussA
https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/High-quality-anti-scalp-hot-roller-brush-ESC-8315.html#.WDLHY_SussA
https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Professional-heated-PTC-heating-hair-brush-EFC-8262.html#.WDLHe_SussA



